Rezerves dalu shema
Cxema 3anyvactei
Ersatzteile

Diagram of Spare Parts

RIPZAGIS

MANA OVCKOBAS
HANDKREISSAGE
CIRCULAR SAW

TYP

RZ2A-72/1800

Stand issue 02.2012

Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N°nos. LWnchp petanmn HaumvieHoBaHue Kon-Bo N°nos. LLndop petanu HanveHoBaHue Kon-Bo
Position Bestell- Nr. Benennung Stiick Position Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
2 RZ1-70.00.00.14A Korpusa uzlika (Haknaaka kopnyca) 1 49 DIN934 8VZ M6 Uzgrieznis (laiika) 4
3 RZ1-70.00.00.23 Atloks (Pnaneu 1 50 DIN127 VZ/B6 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 4
4 205x30 Zagripa (MunbHbIi guck) 1 51 RZ1-70.07.00.00 Sparnuzgrieznis (laiika cneumanbHaa) 2
5 RZ1-70.00.00.24 Caula (Btynka) 1 52 RZ1-70.00.00.31 Sektors (CekTop) 2
6 DIN965 4.8VZ M4x8 Galvskriive (BuHT) 3 53 DIN 999 6x14 Bultskriive (bonr) 4
7 RZ1-70.00.00.22 Atloks (PnaHeu) 1 54 RZ1-70.00.00.51 Piespiednis (Mpuxum) 1
8 HO5RN-F 2x1,0 Aukla kopsalikuma éKa6enb B cbope) 1 55 6201-2Z C3 Gultnis (MopwunHmk) 1
9 IE-5709.00.00.18-01 Aizsarguzmava (TpyOka 3awutHan) 1 56 RZ2A-72.01.00.00 Enkurs (fkopb) 1
10 TNOG6 10A Sledzis (Bbikntovarens) 1 57 6201-2Z C3 Gultnis (MoawwnnHMK) 1
11 DIN912 8.8VZ M8x20 Galvskrave (BuHT) 1 58 RZ1-70.01.00.06 Diafragma (dwacpparma) 1
12 IE-5107.0000.053 Paplaksne (Laii6a) 1 59 RZ2A-72.02.00.00 Stators (Cratop) 1
13 DIN84 4.8VZ M6x20 Galvskrive (BuHT) 2 63 RZ1-70.01.00.07 Korpuss (Kopnyc) 1
14 DIN125VZ 6.4 Paplaksne (LUai0a) 2 64 DIN127 VZ/B4 Atsperpaplaksne (LLaii6a) 4
15 RZ1-70.00.00.34B Kilis (Knun) 1 65 DIN125VZ 4,3 Pafléksne (LWaii6a) 4
16 RZ1-70.00.00.33A Plaksne (InacTuna) 1 66 DIN84 4.8VZ M4x25 Galvskrtve (BuHr) 4
17 RZ1-70.00.00.32A Austina (Yuko) 1 67 RZ1-70.00.00.19-K Vaks (Kpblwka nsurarens) 1
18 DIN934 8VZ M6 Uzgrieznis (fanka) 2 68  [Spez 17zn 4x16 Galvskruve (Bunt 2
19 RZ1-70.00.00.18-K Roktura uzlika (Haknagka py4kn) 1 69 DIN84 4.8VZ M4x12 Galvskrave (BuHT 4
20 Spez 16 zn 4x20 Skriive (BuHT) 6 70 DIN125VZ 4,3 Paplaksne (LLaii6a) 4
21 RZ1-70.00.00.29A Atspere (MpyxunHa) 1 71 DIN127 VZ/B4 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 4
22 DIN84 4.8VZ M4x16 Galvskrtve (BuHr) 4 72 IE-5708-0130-003 Atspere ([py»xuHa) 2
23 DIN127 VZ/B4 Atsperpaplaksne 4 73 IE-5708-0130-002 Ass (Ocb) 2
24 DIN125 VZ 4,3 Paplaksne (LWaii6a) 4 74 DIN934 8VZ M4 Uzgrieznis ([aiika) 2
25 DIN84 4.8VZ M4x20 Galvskrive E(BVIHT 1 75 IE-5708-0130-001-02 Sukas turetajs (LLeTkopepxarens) 2
26 DIN127 VZ/B4 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 1 76 IE-5107-0260-000-02 Suka (LLl&Tka) 2
27 DIN125VZ 4,3 Paplaksne (LUaii0a) 1 77 DIN127 VZ/B3 Paf)léksne (LWaii6a) 2
28 RZ1-70.09.00.00 Kustigais aizsargapvalks (Koxyx 3awuTHblii) 1 78 DIN84 4.8VZ M3x8 Galvskrtve (BuHr) 2
29 RZ1-70.04.00.06 Vaks (Kpblwka) 1 79 RZ1-70.00.00.28 Rokturis (PykoaTka) 1
30 80202 Gultnis (MogwunHMK) 1 80 DIN934 8VZ M6 Uzgrieznis (Taiika) 2
31 RZ1-70.04.00.05 Kompensators (Komnexcarop) 1 81 DIN965 4.8VZ M6x20 Galvskrave (BuHT) 2
32 IE-5102B-0000-038-02 | Sprostgredzens (Konbuo) 1 82 DIN125VZ 6,4 Paplaksne (LLaii6a) 1
33 RZ1-70.04.01.00 Darbavarpsta kopsalikuma (LUnuHgens B c6ope) 1 83 RZ1-70.07.00.00 Sparnuzgrieznis (aiika cneunanbHas) 1
35 6-29 Gultnis (MogwmnnHuk) 1 84 RZ1-70.00.00.35A Piespiedejs (Mpuxum) 1
36 RZ1-70.08.00.00-K Korpuss (Kopnyc) 1 85 DIN 999 6x20 Bultskrave (bont) 1
37 Spez 16 zn 4x16 Skruve (BuHT) 4 86 542.00.00.00 Sparnuzgrieznis (Maiika cneunanbHan) 1
38 RZ1-70.00.00.46 ZageSanas dziluma skala (LLkana nponuna) 1 87 DIN125 VZ 6,4 Paplaksne (LUaii6a) 1
39 RZ1-70.00.00.17-K Rokturis (PykoaTka) 1 88 Spez 17zn 4x16 Skruve (BuHT) 1
40 DS 12A-* Elektroniskais bloks (Bnok 3neKTpOHHbIN) 1 89 RZ2-70.00.00.52 Raditajs (Yka3arensb nunexua) 1
41 MEX GPF 40/085/21/C Kondensators (Konaencarop) 1 90 DIN911 10.9 SW6 Atslega S 710y 1
43 DIN603 4.8VZ M6x120 | Bultskrtve (bonT) 1 91 IE-2106-0600-000 Atslega (Knioy 1
44 RZ1-70.03.00.00 Pamatne (OcHoBatue) 1 92 IE-5107.02000.008 Kompensators (KomneHcarop) 1
45 RZ1-70.05.00.00A Sanu vadlineals (JluHeiika HanpasnAaiowan) 1 93 DIN125VZ 3.2 Paplaksne(LLlai6a) 2
46 DIN 999 6x20 Bultskriive (Bont 2 *— Elektroniskais bloks tiek uzstadits saskana ar impotrtétajvalsts prasibam.

47 DIN125VZ 6,4 Paplaksne E aii ag 2 E{IeTTpQHHbIMtGTOK ygTaHaBgmBaechﬂ cc_)trna(_:tr';ottheéoB%ngl %T%%Hbl—rmno‘cgepﬁ. © count

48 | DIN125VZ 64 Paplaksne (LLaiioa 1 B D e o e et domands o e imporier couniry

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu
|zme%|nasanu veiciet va adzllga tehniska limeni, ieverojiet droSibas_tehnikas
un citiem atseviSkas valstis speka esoSiem nor-

prasT

as athilstosi DIN, GOS'

mativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Misu raZojumi tiek pastavigi pilnvei-
doti atbilstosi musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapéc mes pat-

uram sev tiesibas ienest izmainas.

3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BbIMOMHANTE HA  AOMKHO!

[eiicTByloWNX B OTAE/IbHBIX CTPAHAX HOPMATUBHbIX 1OKYMEHTOB.

Brumanue! PeMOHTHble pabOTbl, BHECEHWE W3MEHEHWA W WCTbITaHUE PydHbIX
1 M TEXHUYECKOM YPOBHE,
cobntopaiite TpeboBaHMA No TexHuke 6esonacHoctin cornacHo DIN, FOCT n mpyrux,

OcTasnAem 3a COOO/ NpaBO Ha BHECEHWE U3MEHEHWiA. Hawu n3nenna nocToARHO
NPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TpeﬁOBaHI@HMM COBPEMEHHOr0 YPOBHA Da3BUTUA

TEXHUKI. 03TOMY Mbl 0CTaBnAEM 3a COOO0I NPaBO Ha BHECEHUE I3MEHEHMIA.

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen sind
Sicherheitsvorschriften nach  DIN,
einzelnenLandern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

durchzufihren. Die
GOST und weitere in den

fachgerecht

accordance with
countries must be observed.

to alter data and specifications.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
according to the generally recognized engineering practice. Safety notes in
IN, CINN and other regulations applicable in individual

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



